
UCHWAŁA NR XXXI/225/22 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia kierunków działania Burmistrza Miasta Kolno w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się kierunki działania Burmistrza Miasta Kolno w 2023 roku polegające na podjęciu działań 
w ramach inwestycji drogowych realizowanych przy współpółfinansowaniu ze środków z Rządowego 
Programu „Polski Ład”o wartości 3 700 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: A4F27033-DB67-4D40-BE31-D79443EEB5FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-14T11:07:08+0100




